Администрация сельского поселения «Усть-Нем»
«Немдін» сикт овмöдчöминса администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ
11 июня 2013 года                                                                                         № 31-р
с. Усть-Нем, Усть-Куломский район, Республика Коми, 168070
Немдiн сикт, Кулöмдiн район, Коми Республика,168070
     В соответствии с Положением о порядке проведения внутреннего мониторинга декларирования муниципальными служащими администрации сельского поселения «Усть-Нем» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного распоряжением администрации сельского поселения «Усть-Нем» от 20 мая 2013 года № 28-р, о б я з ы в а ю:

     1. Провести внутренний мониторинг декларирования муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей за 2012 год:

     1) ведущей группы;

     2) младшей группы

     2. Провести внутренний мониторинг декларирования муниципальными служащими сведений  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в срок с 11 июня по 19 июня 2013 г.

     3. По результатам внутреннего мониторинга специалисту 1 категории Опариной Л.В. составить справки.
Глава                                                                                                   А.В. Пименов

С распоряжением ознакомлена:                                                        Л.В. Опарина